
Ogłoszenie nr 329861 - 2016 z dnia 2016-10-25 r.

Zgorzelec:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 327818

Data: 20/10/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, Krajowy numer

identyfikacyjny 23116144800000, ul. ul. Lubańska  42686, 59900   Zgorzelec, woj. dolnośląskie, państwo

Polska, tel. 757 722 858, e-mail zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl, faks 757 722 858.

Adres strony internetowej (url): http://www.spzoz.zgorzelec.pl/

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.5

W ogłoszeniu jest: ---

W ogłoszeniu powinno być: Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień umowy , tj. w przypadkach:

a)ustawowego zwiększenia bądź zmniejszenia stawki podatku od towarów i usług (VAT) dotyczącej

Ogłoszenia powiązane:

Ogłoszenie nr 327818-2016 z dnia 20-10-2016 - Zgorzelec
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E(G
Z-50) przy ciśnieniu nie mniejszym niż 1,60 kPa) obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu do obiektó...
Termin składania ofert/wniosków: 31-10-2016

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=78f4e672-056d-4eba-bafb-...

1 z 2 2016-10-25 10:44



przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia; Zamawiający

dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku zapłaconego

przez Wykonawcę; b)ustawowego zwiększenia lub zmniejszenia stawki akcyzy dotyczącej przedmiotu

zamówienia; c)Zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej taryfy OSD, tj. dotyczących

cen i stawek stosowanych do rozliczeń z Odbiorcami. W przypadku podwyżki wysokości cen lub stawek

opłat zawartych w Taryfie, Wykonawca poinformuje zamawiającego o takiej podwyżce w ciągu jednego

okresu rozliczeniowego od dnia wejścia w życie zmiany Taryfy. Podwyżka cen i stawek opłat obowiązuje od

dnia wejścia w życie zmiany Taryfy. Niedopuszczalne są zmiany cen jednostkowych podanych przez

Wykonawcę za sprzedaż gazu, w okresie obowiązywania umowy (za wyjątkiem ich obniżenia). d)zmiany

mocy umownej oraz grupy taryfowej; e) wystąpienie konieczności wprowadzenia zmian spowodowanych

następującymi okolicznościami: siła wyższa uniemożliwiająca wykonanie przedmiotu umowy; f) dopuszcza

się możliwość zmian postanowień zawartej umowy w zakresie formy prawnej Wykonawcy jeżeli w trakcie jej

obowiązywania: - zmianie ulegnie siedziba, adres lub forma prawna Wykonawcy; g)gdy zaistnieje inna,

niemożliwa do przewidzenia w momencie zawarcia umowy okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna,

za którą żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności, skutkująca brakiem możliwości należytego wykonania

umowy, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia; h) dopuszcza się zmiany cen i stawek

paliwa gazowego, opłaty abonamentowej, a także cen i stawek opłat dystrybucyjnych, w przypadku

Zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowych Taryf, wprowadzających zmianę cen i

stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym. Wprowadzenie zmian postanowień umowy

wymaga: Wszelkie zmiany Umowy kompleksowej, jej wypowiedzenie lub rozwiązanie, wymagają formy

pisemnej pod rygorem nieważności z zastrzeżeniem sytuacji określonych w Umowie i Ogólnych warunkach

umowy. O zmianach rachunku bankowego, zmianach osoby przedstawiciela strony i tym podobnych

Wykonawca powiadomi pisemnie Zamawiającego. Takie zmiany nie wymagają sporządzenia aneksu do

umowy i mogą nastąpić na podstawie pisemnej informacji stron. Zmniejszenie ilości punktów poboru gazu

wskazanych w SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) w przypadkach zmiany prawa własności, praw do

administrowania, zmiany sposobu użytkowania i innych, nie stanowi zmiany umowy i może nastąpić na

podstawie pisemnej informacji stron. Wzór umowy kompleksowej przedstawi Wykonawca składający ofertę

po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=78f4e672-056d-4eba-bafb-...

2 z 2 2016-10-25 10:44


